[image: image1.png]

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
     9  января  2019 года                                                              №  8
	     О закреплении   муниципальных    образовательных    организаций    за конкретными территориями   Воловского   муниципального  района  Липецкой области

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. №32,письмом Министерства образования и науки РФ от 13.12.2016№08-2715 «О порядке приема в общеобразовательные организации» в целях обеспечения прав несовершеннолетних на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования
	ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Закрепить  муниципальные образовательные организации за  территориями Воловского муниципального района согласно приложению.
 2. Руководителям ОУ обеспечить прием граждан, проживающих на территории Воловского муниципального  района Липецкой области, в муниципальные  образовательные организации  согласно  территориям, за которыми они закреплены.

3.  Признать утратившим силу приказ отдела образования № 7 от 09.01.2018 г. « О закреплении   муниципальных    образовательных    организаций    за конкретными территориями   Воловского   муниципального  района  Липецкой области».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего специалиста 1 разряда отдела образования Щеглову С. А.

 Начальник отдела                                                                   И.А.Димитренко